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AKP grubunun başındaki isim fena yakalandı

AKP Grup Başkanvekili Avukat Cahit Özkan’ın, CNN Türk’te barolarla ilgili yaptığı
açıklama tepki topladı...

AKP Grup Başkanvekili Avukat Cahit Özkan’ın, CNN Türk’te barolarla ilgili yaptığı açıklama tepki topladı. Özkan’ın FETÖ
kumpası olan Balyoz davası sürecinde Genelkurmay’a karşı basın açıklaması yaparak sanıkların FETÖ’cü hakim ve
savcıların egemen olduğu yargıya teslim edilmesini istediği ortaya çıktı.

AKP Grup Başkanvekili Özkan CNN Türk’te katıldığı programda, baro seçimleri ile ilgili “Avukatlar güçlü hukuk sistemimizin
vazgeçilmezidir. Ancak barolar kendilerini dış kapının mandalı olarak görüyorlar. Türkiye hukuk ihraç eden ülke
olamıyor. Bunun arkasında baroların siyasi bağnazlığı var” ifadelerini kullandı.

Özkan devamında, “Barolar, stajını bitirmiş bir genç meslektaşımıza yeminini ettirip cübbesini giydiremiyor. Yemin dahi
ettiremeyen barolar acaba onların staj aşamasında etkin ve yetkin bir avukat olarak hazırlanmalarına gerekli desteği
veriyor olabilir mi, elbette hayır! Avukatlık örgütü olan barolarla ilgili yapısal bir reformu hayata geçireceğiz. Rekabetçi
bir anlayışla Türkiye'nin hukuk hizmetini geliştirecek, ülkeye katma değer sağlayacak, güçlü hukuk sistemini inşa
edecek, avukatların hukuk üretmelerini sağlayan bir anlayış dizayn edeceğiz” dedi.

Bu sözler hukuk camiasından büyük tepki topladı. AKP’li Özkan’ın FETÖ kumpasları döneminde nasıl avukatlık yaptığına
dair arşivi ortaya serildi.

Özkan’ın Özkan’ın FETÖ kumpası olan Balyoz davası sürecinde Genelkurmay’a karşı basın açıklaması yaparak sanıkların
FETÖ’cü hakim ve savcıların egemen olduğu yargıya teslim edilmesini istediği anlaşılınca Avukat Gökhan Bozkurt, “Fetöcü
hakimler Türk Ordusunu esir almaya çalışırken, dernek başkanı olarak orduevi önünde ‘Genelkurmay askerleri fetöcü
hakimlere teslim et’ diye açıklama yapan Cahit Özkan, bugün barolara ayar vermeye çalışıyor. Çünkü o milletvekili
yapıldı. Baroları bölmek Fetö projesidir. Nokta” diye yazdı.

Avukat Hüseyin Ersöz de “Sayısız programa çıktım bu kişiyle. Nesnellikten uzak, tarafgir yorumları bir yana siyaseten
adaletsizlikten beslenen bir yanı da vardı. Balyoz Davası’nda hukuksuz şekilde yakalama kararı verildiğinde Fenerbahçe
Orduevi önünde toplanan grup adına konuşuyordu. Nereden nereye...” ifadelerini kullandı.

Avukat Onur Cingil de “2010 referandumunda FETÖ ile birlikte yargı katledilir Hukuk devleti ilkesi çiğnenirken bugün AKP
Grup Başkanvekili olan bu kişi o zaman FETÖ’nün davalarını hakim savcılarını savunuyordu. Ülkenin hukuku bitti sıra
hukukun tek sacayağı kalan Baroları katletmeye geldi!” diye yazdı.
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Cahit Özkan arşiv

Öte yandan İYİ Parti TBMM Grup Başkan Vekili ve Kocaeli Milletvekili Lütfü Türkkan geçen yıl, Meclis Genel Kurulunda
Özkan için, “"Fetullah Gülen meselesinin olduğu yerde hiç konuşmaması gereken bir adam burada konuşuyor. Plakası
'FG' olan bir adam burada konuşuyor" demişti.

Türkkan, Özkan'a, "Arabasının plakası FG, kalkmış burada tiyatro yapıyor bana" ifadelerini de kullanmıştı.

İşte Özkan’ın arşivinden çıkan o görüntüler:
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